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Litania do bł. Marii od Męki Pańskiej

Panie, zmiłuj się nad nami,

Chryste, zmiłuj się nad nami,

Panie, zmiłuj się nad nami,

Chryste, usłysz nas,

Chryste, wysłuchaj nas,

Ojcze z nieba, Boże, – zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże,

Duchu Święty, Boże,

Święta Trójco, Jedyny Boże,

Święta Maryjo, Królowo nieba – módl się za nami.

Bł. Mario od Męki Pańskiej –

– módl się za nami,

– uproś nam wierność.

Mario, ofiaro Jezusa, Jezusa Ukrzyżowanego,

Która oddałaś się jako ofiara za Kościół i Papieża,

Zawsze posłuszna autorytetom Kościoła,

Poddana planom Bożym,

Dotknięta niezwykłą łaską Boga,

Zapatrzona w piękno Trójcy Świętej,

Której największą pasją były ofiara i miłość,

We wszystkim ufająca Bogu,

Miłująca Jezusa-Eucharystię,

Zjednoczona z Matką Pana,

Niezachwiana w trudnościach,
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Która doświadczałaś mocy Krzyża,

Która przyjęłaś wszystkie nieprzewidziane okoliczności swego życia i pozostałaś zawsze wierna,

Która pragnęłaś zanieść Ewangelię na cały świat,

Wierna córko św. Franciszka,

Która w Maryi widziałaś wzór oddania się Bogu,

Która byłaś zakochana w prostocie Nazaretu,

Której dewizą życia stało się „Fiat” Maryi,

Oddana sprawom Boga do ostatnich chwil życia,

 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

 

Módlmy się

Boże, któryś cudownym zrządzeniem swej Opatrzności przywiódł służebnicę Twoją, bł. Marię od Męki Pańskiej do założenia

Zgromadzenia Franciszkanek Misjonarek Maryi, poświęconego misji powszechnej, błagamy Cię, racz wsławić ją i udzielić nam łask, o

które prosimy za jej wstawiennictwem. Spraw zwłaszcza, abyśmy uczyli się od niej spełniać zawsze Twoją Boską Wolę i wzrastać

nieustannie w Twej świętej miłości. Amen.
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